2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Толстовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2021    № 20                                                                              п. Толстовский

	О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от 27.09.2018 № 26 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

	В соответствии с частями 4, 5 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края,

	сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести изменение в решение сельского Совета депутатов от 27.09.2018 № 26 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края» (далее по тесту Положение, с изменениями от 31.07.2019 № 15) следующего содержания:
	1.1. В подпункте 2 пункта 1 раздела I Положения слова «сроком на 2 года» заменить словами «сроком на 5 лет».
	2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию сельского Совета депутатов (И.В. Кирин).

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                   С.П. Булгаков